
都道府県連盟代表者 各位 

2019年 11月吉日 

 

                        公益社団法人日本ダンススポーツ連盟   

 マーケティング本部 本部長  渡辺 英美 

マーケティング本部 事業部長 古川 靖人 

 

 

“ ” 発売のお知らせ

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は当連盟の運営に多大なご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび

  

従来の CD通り、踊りやすく・躍動感のある・美しい 24曲を選んで制作しました。トッ

プクラス競技会から各種競技会、各種イベントなどに幅広く使っていただきたいと思いま

す。 

つきましては、都道府県連盟で取りまとめの上お申込みいただきたく、ご案内申し上げま

す。 

なお、従来通り一般市場の他の CDより安価な価格設定であるとともに、都道府県連盟へ

のマージンも確保して各連盟の活動資金確保に貢献したいと考えておりますので、この機

会にまとめてご注文いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

また、11 日より通常販売を開始いたします。添付の申込書にて予約を受付けます。多数

のお申込みが予想されますので、発送にはお時間をいただく場合がありますことを予めご

了承願います。 

 

敬 具   

 

本件についての照会先 

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 事業部(事務局 濱永)   

℡ 03-6457-1850 Fax 03-6457-1857 


